
Zarządzenie Nr 49/2010

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 maja 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu Realizującego Zadania Projektu
"e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST"

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie § 4 ust. 1, pkt 17 umowy partnerskiej zawartej w dniu 23 grudnia 2009 roku
pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a gminą Kazimierza Wielka, dotyczącej wspólnej
realizacji zadania inwestycyjnego - Indywidualnego Projektu Kluczowego "e-świętokrzyskie
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, Oś Priorytetowa 2:
"Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu", Działanie 2.2: "Budowa infrastruktury społeczeństwa
informatycznego", zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się Zespół Realizujący Zadania Projektu, w następującym składzie:

1. Robert Płaszewski - Naczelnik Wydziału Administracji i Spraw Obywatelskich -
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu.

2. Jacek Wójcik - Zastępca Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich - Zastępca Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu.

3. Łukasz Nowak - Informatyk - Członek Zespołu Realizującego Zadania Projektu.
4. Przemysław Podkowa - Podinspektor w Wydziale Administracji i Spraw

Obywatelskich - Członek Zespołu Realizującego Zadania Projektu.
5. Magdalena Kozieł - Referent w Wydziale Finansowym - Członek Zespołu

Realizującego Zadania Projektu.

§2

Zespół działa do czasu zakończenia realizacji zadań wynikających z projektu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


